Администрация Дубовского муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_2023 г, № 2 3 ^ ^ ^

Об утвер^ении планов мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности, осуществляемой
образовательными организациями Дубовского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17 апреля 2018
г. № 457 "Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего
должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего
исполнительного органа государственной власти субъекта Российской
Федерации) о результатах независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания, представляемого в законодательный
(представительный) орган государственной власти субъекта Российской
Федерации, и формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы", приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 7 мая 2019 г. № 66н "О
составе информации о результатах независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, условий оказания услуг
организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими
организациями, федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы, размещаемой на официальном сайте для размещения
информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", включая единые
требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также

требованиях к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации",
протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности,
осуществляемой образовательными организациями Дубовского
муниципального района, от 06 июня 2022 г. № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить планы мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2022 году, осуществляемой следующими
образовательными организациями Дубовского муниципального района:

- Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 г. Дубовки Дубовского муниципального района
Волгоградской области;

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Оленьевская средняя школа Дубовского муниципального района
Волгоградской области;

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Песковатская средняя школа Дубовского муниципального района
Волгоградской области;

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Пичужинская средняя школа Дубовского муниципального района
Волгоградской области,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Дубовского муниципального района по общим вопросам - начальник отдела
по образованию администрации Дубовского муниципального района
М.В.Кирееву

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит обязательному опубликованию.

Глава Дубовского
Муниципального района / В.С. Улитин

д
П)
§

О) к о

| 1
й I
о к о " р
КС
Й

Я о
. • ю
р 3 1
ё к о а и 2

Ш к я

и ^ Д Ш Р О) - •ТЗ р

я 0
1
I к

I
к ы

в к о
О н я
Е
ё
сг
к §

а а я 0 §
а а

1
I
а
о о»
о '1
а
ё а а ^̂
о о
^
о н и
3
I а:
о о» •тз
0
1 Й (Г а

I
а о р

н

а о

1 я о
о ан а о ас

«
1
§ . а а р о а

о

о

3 й

1 о в
ас«

ас й
о ^

е-р ^
а л п о я а ас о тз о я

0 и
1 л> а

2 Й
^ о
2 X
•Э о
1 "
м 2 а м

ё а а

3 2

я а ы
о

п
2

§

я П) СЙ §

СИ д о

Ш Н
о к 2

Я 43 о св я 03

я о

я

я

я 0 я
й
1 2 я
X
•ё

я и)

в я ш
я 43
о о н (Г
я
й о о ^
я я о о н (Г
я я
•е-
р
д я я
о о\
о 43
я я и
ё я я
о 0
1 о н 6в

3
в а> »
о СП

43
ш 0 м
1 п>
а

»
й Й (Г я о о

I а:
а я я »
6Г
Я о л
Я » м л я
Я
О п
О о>
в п о а\ тг » м
О я
Н
ег" я о л

Ю л о »
п о

ё п
о

л я я
п
о
л

о п о> ю
п » н м в « -в

я а м
В §

о 9 п к о
•1
О

Я я в я я
ег я о
3
тз р
8с
О
Я »

X я о .П)

Й Р ® й о Н

щ М О н

§ о

8 О
я й о Ьг!

Я О Я!

о й о

I I я

» §
»§ ш я я (Г я Л) ю

о о

п> о н 2
о 2

о а се Я

^ § ев йа

О ^ § й

я рз
СП ^ о а« н

п> я Я
3

^ § сь Е2 й сг Я о Яс

Я Яс

Я 2

2 §

Я

§ п> я я
я о н о л о св н о я н » р

я

я
I §
я !=1
Я О
^ I

0 н »

1 ю П! я я
Е
Яс

м V: Е о

I

43 01

Я я
3

2
43
Е
Я о

я
ё я я

й л св о Я к Яс о
43 О Я

П м
I СИ я я м
0

1

2
о я

43

N м §
я
00

ё Я Я

о ^
в •§< § | | |

ю
8

I О й

К

8 е
П) й {Г
1 2
1 1 КС

е . Р о V; К 2 О о й о се

н я к
м §
и КС й

О п к и Е П) »

- я
л? о Е

ё к 00
•тЗ О а тз к I I

м о

Йс

ю §
§ П)
д к

•тЗ п>
2

а о

43 П)
к и)
ё К К

л

о
О

2; П)
я
К

п ю
й О! И §
0
1 О!

3 ^ П)
к и
ё К К

3 к о о к Е е- 2 и п

о ? (Г к о
3

о

I I

ГВ Р

1 ю ш я и

р

§ СИ
и к »

о ю

к
§

ЕГ И О КС

о й о
I I и

н «
к
м §

О) я м Е о Ев
о о

Л) й
о ш
й ^

Ьа Д "
« й о о нч Й

§1 ® м о в

(Я
а ^
П) ^

§ СГ! Я

5 1
? I

и

§
к -П> о ы

О о

§ § № д о КС

8 о К
о КС

Н ТЗ
й К « 3

^ 1 ^ о 5
ТЗ ы К Р ^ § -

я

я о »
КС
о

а
й о 0
1 о »

6в ТЗ (Т)
2 Л1

а о

п » П)
<13 я

2 л
к ы

ТЗ о о X я о ТЗ к й
й ТЗ к П) й

к и)
Д К к

Я п> ю §
ю й П! я о < я

о я
в
й
к
X

й
к ы

I ш
1 §
я о •ТЗ (Т> и я о
й (Г

ж л>
и

и й (1) я о

в к п>
й о

й
й
(Г я о о

О) 03 §
§ П!
и о

о »

к О)
ю §

П) я о

я П1
и
§

2 о

к о о Т) « Й « Й » ТЗ X

я 0
1
й
к
X

43 к и)

в к о о
н
§
о 0
к

1 <̂; я я о
й
к я ^
0 1
в к к о О!

к ы
ё к к
о о
в п
3

5
I КС
0 о»
1 0 ю
1 сг я

§
о о

к со
и

я
й
о я о

к о »
§ ю ьа о
Я о

к
П)
ю
§
ю
й П! к о

к
П)
ю
§

О) к о

я 0 я
ё
1
к
X

8

В к П)
я о 2; е-о
и о
й (Г
о й о »
к КС
м «

о
'тз
о
о

В п
ю

я
П!
а
§

о
д о

я

а я а » и т я о п
и
м
л
В
Я
О «
О
о>
5 п о
о

- в »
м о еэ

сг
я о
л

л
• а И 3 о к

^ 1 о я Д Я "О л

я= к

1 ^ 2 »

"О

я
а
а

В §
69

о\ о ее
л к о
5

в
Я я

ег"
я о
•ч о "ТЗ
Яс
О я